e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada 
e decide adjudicar o lote 02 e declarar o lote 01 fracassado. Objeto: Água Mineral. Empresa 
adjucatária: COMERCIAL M RAMOS LTDA, CNPJ 17.326.677/0001-17, que venceu o lote 02 
totalizando o Pregão no valor de R$ 9.053,10 (nove mil, cinquenta e três reais e dez centavos). 
Guanambi-Ba, 15/12/2022. Lucio Barreto do Nascimento - Cap PM, Pregoeiro Oficial.

HOMOLOGAÇÃO: O Cel PM Paulo José Reis de Azevedo Coutinho, Comandante Geral da 
PMBA, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual nº

[...]

RESUMO DE CONTRATO-SSP-PMBA-17º BPM/GUANAMBI
Pregão Eletrônico nº 15/2022 - Processo SEI nº 030.12081.2022.0142372-31. Contrato nº 
484/2022. Contratante: Polícia Militar da Bahia - 17º BPM. Contratada: LUBRICOL COMERCIO 
DE OLEO LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ 01.054.727/0001-14. Valor: R$ 35.994,00 (trinta e 
cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais). Contrato nº 485/2022. Contratante: Polícia Militar 
da Bahia - 17º BPM. Contratada: CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS 
LTDA, CNPJ 16.700.462/0001-51. Valor: R$ 8.458,87 (oito mil, quatrocentos e cinquenta e oito 
reais e oitenta e sete centavos). Dotação: 3.20.801.0018.06.181.314.6921.9900.3.3.90.39.00.0
.100000000.1.; Objeto: Serviço de Manutenção de Veículos. Data da Assinatura: 28/12/2022. 
VIGÊNCIA: Até 27/12/2023. JUSTIFICATIVA: Manutenção da frota do 17º BPM.

[...]

ESTADO DA BAHIA/PROCURADORIA GERAL DO ESTADO  
Contratada: INFINITY SERVIÇOS E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA
Objeto:  Serviço de Suporte Administrativo e Operacional de Prédios Públicos para a Procuradoria 
do Interior - Núcleo Regional de Ilhéus, no valor global estimado de R$ 64.841,76 (sessenta e 
quatro mil oitocentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos). Unidade Orçamentária - 
06.101, Fonte - 100, Projeto/Atividade - 2000, Elemento da Despesa - 33.90.37 Prazo: 12 (doze) 
meses, a partir de 02/01/2023. Regime de Execução/Forma de Pagamento: Empreitada por 
preço unitário.